АДМИНИСТРАЦИЯ
                             ГУСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2024 г.                                    № 8                                     х. Гусев
О внесении изменений в постановление
От 31.05.2019г. №24 «Об утверждении реестра мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов Гусевского сельского поселения»

Внести в постановление от 31.05.2019 №24 «Об утверждении реестра мест размещения контейнерных для временного хранения твердых коммунальных отходов» следующие изменения:
1. Приложение №1 Изложить в новой редакции согласно Приложению№1 к настоящему Постановлению.
Дополнить постановление пунктом 2 следующего содержания:
2. Утвердить форму заявки о включении сведений о месте (площадке) накопления ТКО в реестр согласно Приложению№2 к настоящему постановлению.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Гусевского сельского поселения                                Н. Н. Деменчук

	Приложение №1 к Постановлению №8 от 25.04.2024

	№ п/п
	Данные о нахождении мест(площадок) накопления ТКО

	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Количество контейнеров под пластик
	Данные об источниках образования ТКО*

	Адрес
	Площадь, м2
	Тип покрытия
	Кол-во размещенных/планируемых контейнеров/бункеров, шт.
	Объем контейнеров/бункеров, куб.м.

	Юридические лица
	Наименование источника

	Наименование
	ОГРН
	Фактический адрес
	Контактные данные

	1
	[bookmark: _GoBack]х. Плешаков, вблизи домовладения по ул. Тихая, 10

5
	бетонное
	2/0
	0,75

1

	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	2
	х. Плешаков, вблизи домовладения по  ул. Московская, 47

5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	3
	 х. Плешаков, вблизи домовладения по  ул. Московская, 39

5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	4
	х. Плешаков, вблизи домовладения по ул. Московская, 25

5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	5
	х. Плешаков, вблизи домовладения по ул.Новая,17

5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	6
	х. Плешаков, вблизи кладбища  по ул. Трудовая

5
	бетонное
	2/0
	0,75

	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	7
	х. Плешаков, вблизи кладбища  по ул. Трудовая

5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	8
	х. Нижнеерохин, вблизи домовладения по ул. Сосновая, 29

5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	9
	х. Нижнеерохин, вблизи домовладения по ул. Сосновая, 23

5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	10
	х. Нижнеерохин, вблизи домовладения по ул. Сосновая, 12

5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	11
	х. Нижнеерохин, вблизи домовладения по ул. Придорожная, 3

5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	12
	х. Нижнеерохин, вблизи домовладения по ул. Придорожная, 14

5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	13
	х. Нижнеерохин, вблизи домовладения по ул. Московская, 14

5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	 х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	14
	х. Нижнеерохин, вблизи домовладения по ул. Московская, 4

5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	15
	Каменский район, х. Нижнеерохин, вблизи домовладения по ул. Молодежная, 25

5
	бетонное
	2/0
	0,75

1

	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	Каменский район, х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	16
	х. Нижнеерохин, вблизи домовладения по ул. Молодежная, 9

5
	бетонное
	2/0
	0,75

	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	17
	х. Гусев, вблизи домовладения по ул. Городская,2

5
	бетонное
	2/0
	0,75

1

	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	18
	х. Гусев, вблизи домовладения по ул. Городская,9

5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	19
	х. Гусев, вблизи домовладения по ул.Зеленая,3

5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	20
	х. Гусев, вблизи домовладения по ул.Зеленая,13

5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	21
	х. Гусев, вблизи домовладения по ул.Зеленая,16

5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	22
	х. Гусев, вблизи домовладения по ул.Зеленая,24

5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	23
	х. Гусев, вблизи домовладения по ул.Мира,4

5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	24
	х. Гусев, вблизи домовладения по ул.Молодежная,14

5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	25
	х. Гусев, вблизи домовладения по ул.Молодежная,18

5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	26
	х. Гусев, вблизи домовладения по ул.Николаевская,1

5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	27
	х. Гусев, вблизи домовладения по ул.Николаевская,15

5
	бетонное
	2/0
	0,75

	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	28
	х. Гусев, вблизи домовладения по ул.Российская,6

5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	29
	х. Гусев, вблизи домовладения по ул.Степная,11

5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	30
	х. Гусев, вблизи домовладения по ул.Степная,17

5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	31
	х. Гусев, вблизи домовладения по ул.Теплые воды,5

5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	32
	х. Гусев, вблизи домовладения по ул.Центральная,8

5
	бетонное
	2/0
	0,75

1

	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	33
	х. Гусев, вблизи домовладения по ул. Центральная,15

5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	34
	х. Гусев, вблизи домовладения по ул. Центральная,22

5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	35
	х. Гусев, вблизи домовладения по ул. Центральная,26

5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	36
	х. Гусев, вблизи домовладения по ул. Центральная,31

5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	37
	х. Гусев, вблизи домовладения по ул.Школьная,2

5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	38
	х. Гусев, вблизи домовладения по ул.Школьная,9

5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	39
	х. Гусев, вблизи домовладения по ул.Школьная,11

5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	40
	х. Гусев, вблизи домовладения по ул.Заречная,24

5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	Каменский район, х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	41
	х. Гусев, вблизи кладбища по ул. Мира

5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	42
	х. Гусев, вблизи кладбища по ул. Зеленая

5
	бетонное
	2/0
	0,75

	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	Каменский район, х.Гусев, ул.Центральная, 15
	-
	физические лица

	43
	х.Гусев, ул.Центральная,9
	3
	-
	1/0
	0,75

	МБОУ Гусевская СОШ
	1026101085548
	х.Гусев, ул.Центральная,9
	-
	МБОУ Гусевская СОШ

	44
	х. Плешаков ул. Московская 20
	4,5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	МБОУ  Плешаковская ООШ
	1026101085592
	х. Плешаков ул. Московская 20
	-
	МБОУ  Плешаковская ООШ

	45
	х.Плешаков ул.Западная 6
	5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная,15
	-
	физические лица

	46
	х.Плешаков ул.Новая 2
	5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная,15
	-
	физические лица

	47
	х.Плешаков ул.Российская 11
	5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная,15
	-
	физические лица

	48
	х.Плешаков ул.Российская 17
	5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная,15
	-
	физические лица

	49
	х.Плешаков ул.Трудовая 7
	5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная,15
	-
	физические лица

	50
	х.Плешаков ул.Трудовая 17
	5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная,15
	-
	физические лица

	51
	х.Плешаков ул.Трудовая 29
	5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная,15
	-
	физические лица

	52
	х.Плешаков ул.Трудовая 39
	5
	бетонное
	2/0
	0,75

	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная,15
	-
	физические лица

	53
	х.Верхнеерохин ул.Белорусская 4
	5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная,15
	-
	физические лица

	54
	х.Верхнеерохин ул.Павлова 4
	5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная,15
	-
	физические лица

	55
	х.Верхнеерохин ул.Павлова 17
	5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная,15
	-
	физические лица

	56
	х.Верхнеерохин ул.Павлова 11
	5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная,15
	-
	физические лица

	57
	х.Верхнеерохин ул.Молодежная 3
	5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная,15
	-
	физические лица

	58
	х. Гусев, ул. Мира 11
	5
	бетонное
	2/0
	0,75

	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная,15
	-
	физические лица

	59
	х. Гусев, ул. Теплые Воды 11
	5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная,15
	-
	физические лица

	60
	х. Гусев, ул. Каревская 5
	5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная,15
	-
	физические лица

	61
	х. Гусев, ул. Заречная 9
	5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная,15
	-
	физические лица

	62
	х. Исаев, вблизи домовладения по ул.Бригадная 7
	5
	бетонное
	2/0
	0,75

1
	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная,15
	-
	физические лица

	63
	х. Исаев , вблизи домовладения по ул. Береговая, 24
	5
	бетонное
	2/0
	0,75

	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная,15
	-
	физические лица

	64
	х. Илюхин, вблизи домовладения по ул. Береговая, 24
	5
	бетонное
	2/0
	0,75

	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная,15
	-
	физические лица

	65
	х. Плешаков, вблизи домовладения по ул. Мостовая, 2
	5
	бетонное
	2/0
	0,75

	Администрация Гусевского сельского поселения
	1056114011381
	х.Гусев, ул.Центральная,15
	-
	физические лица

	Приложение№2
к постановлению Администрации Гусевского сельского поселения от 25.01.2024 № 48

Форма
Заявка
о включении сведений о месте (площадке) накопления твёрдых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории __________________ сельского поселения
Прошу включить в Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории  _________________сельского поселения место (площадку) накопления твёрдых коммунальных отходов:
1.	Данные о нахождении места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов:
1.1.	Адрес:____________________________________________________________________
1.2.	Географические координаты:_________________________________________________
2.	Данные о технических характеристиках места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов:
2.1.	покрытие:_________________________________________________________________
2.2.	площадь:__________________________________________________________________
2.3.	количество размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема:______________________________________________________________
3.	Данные о собственнике места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов:
3.1.	для юридических лиц:
-	полное наименование:________________________________________________________
-	ОГРН записи в ЕГРЮЛ:______________________________________________________
-	фактический адрес:__________________________________________________________
3.2.	для индивидуальных предпринимателей:
-	Ф.И.О.:_____________________________________________________________________
-	ОГРН записи в ЕГРИП:_______________________________________________________
-	адрес регистрации по месту жительства:_________________________________________
3.3.	для физических лиц:
-	Ф.И.О.:______________________________________________________________________
-	серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность: __________________________________________________________________________________
-	адрес регистрации по месту жительства:__________________________________________
-	контактные данные:___________________________________________________________
4.	Данные об источниках образования твёрдых коммунальных отходов, которые складируются в месте (на площадке) накопления твёрдых коммунальных отходов:
4.1.	Сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются твёрдых коммунальных отходов, складируемые в соответствующем месте (на площадке) накопления твёрдых коммунальных отходов: _________________________________________________________________________________
К заявке прилагается:
1. Схема размещения места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов на карте масштаба 1:2000.
Заявитель подтверждает подлинность и достоверность представленных сведений и документов.

Заявитель:

«___» ___________ 20__ года                              _________________/ __________/